

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL UNIÃO DO OESTE	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nr.: 5/2021
	CNPJ: 11.692.396/0001-00 Telefone: (49) 3348-1202 Endereço: Avenida São Luiz, 531 - Centro CEP: 89845-000 - União do Oeste

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 23/2021
b) Nr. Licitação: 5/2021 - DL
c) Modalidade: Dispensa de licitação
d) Data de Homologação: 21/10/2021
e) Objeto da Licitação: *CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS, TAIS COMO: CAMISETAS, BRINDES, LOCAÇÃO DE MESAS, TOALHAS E CADEIRAS, DECORAÇÃO COM BALÕES E ARCO DE BALÕES E KIT LANCHE PARA ENTREGA AO PÚBLICO, EM EVENTO ALUSIVO AO OUTUBRO ROSA E NOVEMBRO AZUL.*

Participante: KATIA REBONATTO GIOVANONI 04919476906

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMISETA POLISCOSE ANTI PEELING COM LOGO DO MUNICÍPIO - CAMISETA POLISCOSE ANTI PEELING COM LOGO DO MUNICÍPIO	40,000	UN	34,00	1.360,00
2	BRINDE: TABUA DE CHURRASCO, MEDINDO 30X40 COM FRASE: OUTUBRO ROSA - NOVEMBRO AZUL - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ADM 2021/2024 - BRINDE: TABUA DE CHURRASCO, MEDINDO 30X40 COM FRASE: OUTUBRO ROSA - NOVEMBRO AZUL - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ADM 2021/2024	150,000	UN	35,00	5.250,00
3	BRINDE: VASO DE FLOR KALANCHOE NA COR ROSA, TAMANHO MÉDIO. - BRINDE: VASO DE FLOR KALANCHOE NA COR ROSA, TAMANHO MÉDIO.	150,000	UN	13,00	1.950,00
4	LOCAÇÃO DE MESAS REDONDA PARA 8 LUGARES - LOCAÇÃO DE MESAS REDONDA PARA 8 LUGARES	20,000	UN	19,00	380,00
5	LOCAÇÃO DE TOALHAS REDONDAS PARA MESAS NA COR BRANCA - LOCAÇÃO DE TOALHAS REDONDAS PARA MESAS NA COR BRANCA	20,000	UN	12,00	240,00
6	LOCAÇÃO DE TOALHAS QUADRADA PARA MESAS NA COR BRANCA - LOCAÇÃO DE TOALHAS QUADRADA PARA MESAS NA COR BRANCA	30,000	UN	10,00	300,00
7	LOCAÇÃO DE CADEIRAS EM PLASTICO NA COR BRANCA - LOCAÇÃO DE CADEIRAS EM PLASTICO NA COR BRANCA	300,000	UN	3,00	900,00
8	DECORAÇÃO COM ARCO DE BALÕES Nº 9, NA COR AZUL E ROSA - DECORAÇÃO COM ARCO DE BALÕES Nº 9, NA COR AZUL E ROSA	1,000	UN	120,00	120,00
9	BALÃO PERSONALIZADO COM ESCRITA DO EVENTO - BALÃO PERSONALIZADO COM ESCRITA DO EVENTO	50,000	UN	29,00	1.450,00
10	KIT LANCHE PARA ENTREGA INDIVIDUAL CONTENDO: 01 ESFIRA COM APROXIMADAMENTE 150 GR. 01 BOLO DE POTE APROX. 150GR. 01 MINI SANDUICHE DE SALPICÃO. 01 REFRI LATA. - KIT LANCHE PARA ENTREGA INDIVIDUAL CONTENDO: 01 ESFIRA COM APROXIMADAMENTE 150 GR. 01 BOLO DE POTE APROX. 150GR. 01 MINI SANDUICHE DE SALPICÃO. 01 REFRI LATA.	300,000	UN	16,25	4.875,00
Total do Participante:					16.825,00

Total Geral: 16.825,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUTENÇÃO ATIV. DA SAUDE	11.001.10.301.1001.2036.3.3.90.00.00	R\$ 16.825,00

União do Oeste, 21/10/2021

.....
Assinatura do Responsável